


Rruga kryezi i poshtem, Kryezi, Shtepi private, Nr. 23 Njësia Administrative Petrelë, Tiranë, dhe





                       12.1 Kapitali themeltar i shoqerise do të jetë ne Euro, 10 000 € (dhjetëmijë Euro i konvertuar me kursin e
                               kembimit te dates se themelimit te shoqerise 1€ = 116.11 leke, kapitali ne leke 1 161 100.
                       12.2 Kapitali themeltar  është i ndarë në 1(një) kuota.
 
                       12.3 Ky kapital themeltar i shoqerise është i zoteruar nga Ortaket si me poshte
 
               1- Adem ÇULLHAJ, i biri i Zija, lindur në Kryezi, Tiranë më 19.02.1983 dhe banues në Kryezi, Njësia Adiministrative
                   Petrelë, Tiranë, Shqiperi madhor me zotësi të plotë juridike dhe për të vepruar, mbajtës i dokumentit identifikues
                   karte identiteti(Identy card) nr. I30219049F,  zoterues i 1 (një) kuote me vlerë nominale 10 000 € (dhjetëmijë Euro) i
                   konvertuar me kursin e kembimit te dates se themelimit te shoqerise 1€ = 116.11 leke, kapitali ne leke 1 161 100,
                   e barabrte me 100% te kapitalit te shoqerisë. Ortaku ka të drejtë të tjetërsojë, të zmadhojë apo të paksojë kuotat e
                   kapitalit deri në kufinjtë e percaktuara nga ligji














